SCHILTZ
1
F049217/12/2021
REGLE DE MESURE EN INOX HME.51
INOXINOX
TOLERANCE DE CONSTRUCTION POUR REGLES DE MESURE (en mm)
DIN 866.1/2

A côté de la division type E
il existe de nombreuses autres possibilités
SCHILTZ
3
F049217/12/2021
REGLE AUTOADHESIVE EN INOX K.0759
MATIERE ET EXECUTION :
INOX rigide de section 15 x 1 mm.
Lecture sans éblouissement grâce à la graduation noire et profonde au laser.
Longueurs : 300 / 500 / 700 / 1.000 mm.
Sur demande : autres positions pour les graduations :
Ref. K.0759.A = règle horizontale.
Ref. K.0759.V= règle verticale
longueur (mm) horizontal  Ref vertical
300 K.0759.A.0300 K.0759.C.0300
500 K.0759.A.0500 K.0759.C.0500
750 K.0759.A.0750 K.0759.C.0750
1.000 K.0759.A.1000 K.0759.C.1000
Ref. K.0759.A...
Ref. K.0759.C...
INOXINOX
SCHILTZ

perçages
Ref. K.0757.C...
adhésif
Ref. K.0757.D...
perçages
SECTION L n
Type A
Hor. adhésif
Type B
Hor. percages
Type C
Vert. adhésif
Type D
Vert. percage
15 x 2 mm
250 2 K.0757.A.0250 K.0757.B.0250 K.0757.C.0250 K.0757.D.0250
500 3 K.0757.A.0500 K.0757.B.0500 K.0757.C.0500 K.0757.D.0500
750 4 K.0757.A.0750 K.0757.B.0750 K.0757.C.0750 K.0757.D.0750
1.000 5 K.0757.A.1000 K.0757.B.1000 K.0757.C.1000 K.0757.D.1000
30 x 6 mm
500 2 K.0758.A.0500 K.0758.B.0500 - -
1.000 3 K.0758.A.1000 K.0758.B.1000 - -
n = nombre de perçages
6
6L
L + 10